
お品書き名 内容量 主原料 原材料名 添加物名 アレルゲン

伊達巻
ダテマ

き 1切 鶏卵 鶏卵、砂糖、魚肉、食塩、みりん
加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、
着色料(カロチノイド)

卵・小麦

若鶏五香焼
ワカドリゴコウヤ

き 1切 鶏肉 鶏肉、醤油、酒、ごま、でん粉、けしの実、青さのり、山椒粉 pH調整剤、調味料(アミノ酸等) 小麦・ごま・大豆・鶏肉

たたきごぼう 2本 ごぼう ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩
ソルビトール、pH調整剤、調味料(アミノ酸
等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)

小麦・ごま・大豆

一口昆布巻
ヒトクチコンブマ

き 1個 昆布
昆布、醤油、還元水飴、砂糖、かんぴょう、発酵調味料、水
飴、酵母エキス、寒天

調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類 小麦・大豆

たら

ぐち

ふえだい

にしん土佐
トサ

煮
ニ 1切 ニシン ニシン、砂糖、醤油、還元水あめ、鰹節、みりん、生姜 - 小麦・大豆

穴子
アナゴ

ひしお焼
ヤ

き 1切 マルアナゴ マルアナゴ、塩麹 酒精 -

烏賊雲丹焼
イカウニヤ

きかんざし 1本 いか
いか、ウニソース、加糖卵黄、しょうゆ、みりん、砂糖、酒、
食塩

酒精、甘味料（ソルビトール）、調味料（アミノ
酸等）、カロチノイド色素、香料、増粘剤（キ
サンタン）

卵・乳成分・小麦・大豆・
ゼラチン・いか

高野豆腐含
コウヤドウフフク

め煮
ニ 1個 大豆

凍り豆腐(大豆）、砂糖、醤油、発酵調味料、かつおエキス、
昆布エキス、食塩

凝固剤、調味料(アミノ酸等)、重曹、酒精 小麦・大豆

隠元
インゲン 1本 さやいんげん

さやいんげん、発酵調味料、醤油、カツオエキス、昆布エキ
ス、食塩

グリシン、酢酸Ｎａ、調味料(アミノ酸等)、保存
料(しらこ)

小麦・大豆・さけ

鰤大根
ブリダイコン 1切 ブリ

ブリ、大根、醤油、還元水あめ、砂糖、みりん、醸造酢、食
塩

pH調整剤、調味料(アミノ酸) 小麦・大豆

鰆昆布
サワラコンブジメ

〆 1切 サワラ サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス pH調整剤 小麦

いくら醤油漬
ショウユヅ

け 5ｇ 紅鮭卵
紅鮭卵、還元水飴、醤油、米発酵調味料、食塩、アミノ酸
液、植物たん白加水分解物、みりん、酒、魚介エキス、砂糖

調味料(アミノ酸等)、酸味料 小麦・いくら・大豆

紅白
コウハク

なます 25ｇ 大根
大根、人参、ゆず果皮、漬け原材料[糖類(砂糖・ぶどう糖果
糖液糖)、醸造酢、食塩]

調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C) -

金箔黒豆
キンパククロマメ 30ｇ 黒大豆 黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩

調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、硫酸第
一鉄

大豆

甘栗甘露煮
アマグリカンロニ 1個 栗 栗、砂糖

酸化防止剤(V.C)、クチナシ色素、漂白剤（亜
硫酸塩）

-

さつまいも金団
キントン 40ｇ さつまいも 焼き芋ペースト(さつまいも)、砂糖、オリゴ糖 - -

鰆黄金焼
サワラコガネヤ

き 1切 サワラ サワラ、加糖卵黄、食塩、みりん 加工でん粉 卵

帆立
ホタテ

スモーク 1個 帆立 帆立、砂糖、食塩、オニオンパウダー pH調整剤 -

田作
タヅク

り 5ｇ カタクチイワシ
カタクチイワシ、還元水飴、砂糖、醤油、なたね油、はちみ
つ、ごま、レモン果汁

酸味料、香料 小麦・ごま・大豆

数
カズ

の子醤油漬
コショウユヅ

け 1切 数の子
数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、鰹節エキ
ス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス

調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素 小麦・さば・大豆

梅麩
ウメフ 1枚 小麦たん白

梅麩、醤油、発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつおエキス、
昆布エキス、食塩

着色料(モナスカス、カロチノイド)、トレハロー
ス、酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)

小麦・大豆

あわび福良煮
フクラニ 1個 あわび

あわび、だし(いわしふし、さばふし、そうだかつおふし)、還
元水飴、醤油、みりん、米発酵調味料、昆布エキス

pH調整剤 小麦・あわび・さば・大豆

絹
キヌ

さや 2切 さやえんどう
さやえんどう、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキ
ス、食塩

グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存
料(しらこ)

小麦・大豆・さけ

鮭味噌焼
サケミソヤ

き 1切 マスノスケ マスノスケ、米味噌、水飴、みりん、砂糖、食塩 酒精、V.B2 大豆・さけ

金柑蜜煮
キンカンミツニ 1個 金柑 金柑、砂糖 - -

海老艶煮
エビツヤニ 1尾 えび えび、砂糖、還元水飴、醤油、みりん、食塩 酒精、pH調整剤、グリシン 小麦・えび・大豆

蒸
ム

し羊羹
ヨウカン

　白友禅包
シロユウゼンツツ

み 1個 小豆
こし餡、砂糖、栗甘露煮、黒大豆煮豆、ゼラチン、とうもろこ
しでん粉、寒天

糊料(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、クチ
ナシ色素、硫酸第一鉄

小麦・大豆・ゼラチン

梅花人参含
バイカニンジンフク

め煮
　ニ 2枚 金時人参

金時人参、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、
食塩

グリシン、酢酸Na、酒精、調味料(アミノ酸
等)、保存料(しらこ)

小麦・大豆・さけ

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。
スカイネット株式会社

 四ツ橋新興産ビル2F2号
 TEL：0570-66-6456

 Mail：info@skynet-c.jp

【京都御所南　京料理「やまの」監修　二段重　双葉　　原料詳細】

〒550-0014大阪市西区北堀江1-5-2
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魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みり
ん、魚介エキス、椎茸だし

着色料(カルミン酸) 卵・えび・大豆タイ

タイ

日本
ドイツ

ノルウェー

　主原料原産地
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ノ
重
・
弐
ノ
重

日本
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日本

日本

日本

紅蒲鉾
ベニカマボコ 1切

フランス
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